香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由恒大健康產業集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則第13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於 2017年 9月 25日在台灣證券交易所股份有

限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

主席

談朝暉

香港，2017年9月25日

於本公告發表日，董事會成員為：

執行董事 : 獨立非執行董事：
談朝暉女士（主席） 周承炎先生

韓笑然先生 郭建文先生

謝武先生

(上市公司)恒大健

外國人應辦理公告申報事項

公司代號 910708

公告序號 1

事實發生日 民國 106 年 09 月 25 日

公司名稱
恒大健康產業集團有限公司(原名: 新傳媒集團控股有

限公司)

主旨

係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易

資訊標準，故公布原上市地已公開之財務資訊，以利

投資人區別瞭解

發生依外國發行

人所屬國及上市

地國法令規定應

即申報之重大情

事

符合條款-第五條第 26 款

事實發生日:民國 106 年 09 月 25 日

發生事由:係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準，故公

布原上市地已公開之財務資訊，以利投資人區別瞭解。

105.01.01~105.12.31 105.01.01~105.06.30 104.01.01~104.12.31

營業收入(新臺幣仟元)   2,195,973       759,471          2,703,031

稅前純益(新臺幣仟元)    457,072         97,620           393,647

稅後純益(新臺幣仟元)    243,463         64,731           408,525

每股稅後盈餘(新臺幣元)    0.02            0.01             0.05

本公司無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨

公開處理程序」第 5條第 1項所列重大訊息之情事。